（様式第 2 号）

令和 4 年度スポーツ普及奨励助成事業実績報告書

公益財団法人 スポーツ安全協会
会 長   工 藤 智 規  殿

 年  月  日

団 体 名         印

代表者名         印

下記の通り「令和 4 年度スポーツ普及奨励助成事業」を
実施したので報告いたします。

記

1. 事業報告書 ： 別添①

2. 事業決算書 ： 別添②

●本件についての問合せ先

担当者名：

所属（役職）：

電 話：

ＦＡＸ：

E－mail：

別添① 事業報告書

事業名

実績（期日・会

場・参加人数等）

及び成果

〈注〉当該事業の実績は、別途実施概要報告書の添付でも良い。

別添② 事業決算書

事業名

（収入の部）                             単位：円

科 目 金   額 内 容

1.助成金  公益財団法人 スポーツ安全協会助成金

2.参加料  参加者負担金 ＠   円×    名

3.負担金
主催者負担金
その他負担金

合 計

（支出の部）                             単位：円

科 目 金   額 内 容

合 計
〈注〉当該事業の全体決算額を記入すること。